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ANUNCIO DE LA LISTA DEFINITIVA, REFERENTE A LA CONVOCATORIA PARA 
LA PROVISIÓN DE VEINTE PLAZAS DE AUXILIAR DE PROTECCIÓN CIVIL 
MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 
DURACIÓN PREVISTO EN LAS DISPOSICIONES ADICIONALES SEXTA Y 
OCTAVA DE LA LEY 20/2021.-

El Tribunal, en sesión celebrada el 20 de febrero de 2024, y tal y como se deriva de la 
correspondiente acta, procede a adoptar los siguientes ACUERDOS:

PRIMERO.- Publicar las calificaciones de la entrevista celebrada en fecha 20/02/2024:

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

BERMÚDEZ EGEA, CRISTÓBAL 33

BUENO GIMÉNEZ, LAURA 34

HENAREJOS DE HARO, Mª DEL MAR 45

OLIVARES ORTIZ, ANA BELÉN 43

PÉREZ HENAREJOS, SERGIO ALEJO 41

SÁNCHEZ PARDO, MARÍA 44,5

ZAPATA SAURA, MARÍA 39,5

SEGUNDO.- Publicar el resultado final del proceso selectivo, una vez dirimidos los empates 
producidos:

ORDEN DE 
PRELACIÓN APELLIDOS Y NOMBRE DNI

TOTAL 
PUNTUACIÓN

1 ALBALADEJO ILLÁN, TOMÁS ***1883K 100
2 ALBALADEJO MENDOZA, JORGE ***9860B 100
3 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID ***8180X 100
4 ASSAL GARCÍA, MIGUEL ***6157D 100
5 ESQUIVA SÁNCHEZ, JUAN MANUEL ***8768N 100
6 GÓMEZ BUENO, FRANCISCO JAVIER ***3220T 100
7 GÓMEZ, ANDREA ***7894E 100
8 GUILLÉN PÉREZ, ALEJANDRO ***9309Z 100
9 HERNÁNDEZ MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***5625Y 100

10 LÓPEZ GUALDA, HILARIO JOSÉ ***9037Z 100
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TERCERO. - Proponer el nombramiento de los aspirantes que se relacionan, para la provisión 
de las 20 plazas de Auxiliar de Protección Civil como personal Laboral Fijo del Ayuntamiento de 
San Pedro del Pinatar, convocadas para la estabilización de empleo temporal de larga 
duración.

11 MORALES CÁRCELES, JOSÉ MIGUEL ***0432A 100
12 MORENO ROS, ANTONIO ***1979L 100
13 MUÑOZ MARTÍNEZ, PEDRO JOSÉ ***5860Q 100
14 OLIVER MEDINA, JORGE JUAN ***4998W 100
15 ORTÍZ REPISO SÁNCHEZ FERRAGUT, EDUARDO JOSÉ ***2046H 100
16 PALAZÓN MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ***6386S 100
17 PÉREZ ALBALADEJO, ANTONIO JOAQUÍN ***9163W 100
18 RAMIREZ GILABERT, CARLOS LUIS ***9242W 100
19 SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA ***8086J 100
20 EGEA HERNÁNDEZ, ROSA ANA ***9179H 68,8
21 ESQUIVA DÍAZ, RAÚL ***8261M 49
22 LÓPEZ ALCARAZ, NATALIA ***0157S 47,2
23 ARACIL HERNÁNDEZ. JOSÉ MANUEL ***5157E 46,6
24 PÉREZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ***8238Z 42,4
25 MADRID GÓMEZ, MARIO ***9166M 41,2
26 HENAREJOS DE HARO, MARÍA DEL MAR ***1848S 40
27 SÁNCHEZ PARDO, MARÍA ***7220V 40
28 OLIVARES ORTÍZ, ANA BELÉN ***3682D 40
29 PÉREZ HENAREJOS, SERGIO ALEJO ***2943N 40
30 ZAPATA SAURA, MARÍA ***4353V 40
31 BUENO GIMÉNEZ, LAURA ***4621N 40
32 BERMÚDEZ EGEA, CRISTÓBAL ***4682S 40
33 MOLINA FERNÁNDEZ, ADRIÁN ***4572J 2,4

ALBALADEJO ILLÁN, TOMÁS ***1883K
ALBALADEJO MENDOZA, JORGE ***9860B
ÁLVAREZ MARTÍNEZ, DAVID ***8180X
ASSAL GARCÍA, MIGUEL ***6157D
ESQUIVA SÁNCHEZ, JUAN MANUEL ***8768N
GÓMEZ BUENO, FRANCISCO JAVIER ***3220T
GÓMEZ, ANDREA ***7894E
GUILLÉN PÉREZ, ALEJANDRO ***9309Z
HERNÁNDEZ MOLINA, JOSÉ MIGUEL ***5625Y
LÓPEZ GUALDA, HILARIO JOSÉ ***9037Z
MORALES CÁRCELES, JOSÉ MIGUEL ***0432A
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CUARTO. – Requerir a los aspirantes para que aporten en el Departamento de Recursos 
Humanos del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, en el plazo de 20 días 
naturales, los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y demás requisitos 
exigidos en la convocatoria. En concreto: 

a) DNI.
b) Titulación exigida. 
c) Reconocimiento médico por parte de los servicios propios o concertados del 

Ayuntamiento. 
d) Declaración jurada o promesa de no estar incurso en causa de incapacidad específica 

conforme a la normativa vigente y de no haber sido separado mediante expediente 
disciplinario de las administraciones públicas. 

e) Declaración de compatibilidad a los efectos de lo dispuesto en el artículo primero de la 
Ley 53/1984, de 26 de diciembre, que regula las incompatibilidades del personal al 
servicio de las Administraciones Públicas.

QUINTO. – Proponer relación complementaria de los aspirantes que integran la 
correspondiente Bolsa de Trabajo de Auxiliares de Protección Civil:

MORENO ROS, ANTONIO ***1979L
MUÑOZ MARTÍNEZ, PEDRO JOSÉ ***5860Q
OLIVER MEDINA, JORGE JUAN ***4998W
ORTÍZ REPISO SÁNCHEZ FERRAGUT, EDUARDO JOSÉ ***2046H
PALAZÓN MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS ***6386S
PÉREZ ALBALADEJO, ANTONIO JOAQUÍN ***9163W
RAMIREZ GILABERT, CARLOS LUIS ***9242W
SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA ***8086J
EGEA HERNÁNDEZ, ROSA ANA ***9179H

1 ESQUIVA DÍAZ, RAÚL ***8261M 49
2 LÓPEZ ALCARAZ, NATALIA ***0157S 47,2
3 ARACIL HERNÁNDEZ. JOSÉ MANUEL ***5157E 46,6
4 PÉREZ GONZÁLEZ, ÁLVARO ***8238Z 42,4
5 MADRID GÓMEZ, MARIO ***9166M 41,2
6 HENAREJOS DE HARO, MARÍA DEL  MAR ***1848S 40
7 SÁNCHEZ PARDO, MARÍA ***7220V 40
8 OLIVARES ORTÍZ, ANA BELÉN ***3682D 40
9 PÉREZ HENAREJOS, SERGIO ALEJO ***2943N 40

10 ZAPATA SAURA, MARÍA ***4353V 40
11 BUENO GIMÉNEZ, LAURA ***4621N 40
12 BERMÚDEZ EGEA, CRISTÓBAL ***4682S 40
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De los siguientes acuerdos, se da traslado a la Alcaldía-Presidencia a los efectos 
oportunos.

Sin más asuntos que tratar siendo las 13.00 horas, el Tribunal acuerda el levantamiento 
de la sesión.

Dicha información se hace pública mediante exposición del correspondiente anuncio en 
la web y el tablón de anuncios presencial y electrónico del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro 
del Pinatar, dando traslado a la Alcaldía-Presidencia para que proceda al nombramiento como 
Auxiliares de Protección Civil, a los 20 primeros aspirantes que conforman la LISTA 
DEFINITIVA, para que formen parte de la plantilla de PERSONAL LABORAL FIJO del Excmo. 
Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, conformando el resto, la correspondiente Bolsa de 
Trabajo.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la Alcaldía-Presidencia del Excmo. Ayuntamiento en el plazo de un 
mes. 

EL PRESIDENTE, LA SECRETARIA,

13 MOLINA FERNÁNDEZ, ADRIÁN ***4572J 2,4

Jefe del Servicio de Emergencias y Protección Civil
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